
  č. j. 30 Si 76/2023- 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Zuzana Koppanová. 

 OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ  
Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa 

tel.: 487072111, fax: 487523223, e-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz, IDDS: 9ddabq5 

NAŠE ZNAČKA:  30 Si 76/2023 

  
 

  
   

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Bc. Zuzana Koppanová  

DNE:  11. dubna 2023 

ŽADATEL: -  žádost o poskytnutí informace  

Vážený   

k Vaší žádosti doručené Okresnímu soudu v České Lípě dne 01. 04. 2023, Vám sděluji, že dle 
programového vybavení zdejšího soudu ISAS ve vydaných rozhodnutích, ve kterých byl hledán 
obsah rozhodnutí – přiznání nároku na bezplatnou obhajobu, byly pro Vámi požadované roky 
vyhledány následující údaje v agendách T (trestní), TM (trestní mladiství), Nt (trestní přípravné 
řízení) a Ntm – trestní přípravné řízení mladiství):  

2021: T – 3, TM – 1 

2020: T – 4, TM – 1, Nt – 1 

2019: T – 9, TM – 2, Nt – 1, Ntm – 1 

2018: T – 16, TM -  

Doplňuji, že informační systémy Okresního soudu v České Lípě nejsou primárně určeny 
k vyhledávání informací případně textů v rozhodnutí, a proto jsou i jejich možnosti stran 
vyhledávání omezené. Z rejstříku není možno zjistit, zda byla bezplatná obhajoba přiznána 
formou plné moci či ustanovením. Okresní soud v České Lípě bohužel nedisponuje 
vyhledávácími prostředky, jež by mu umožnily vyhledat další Vámi požadované informace. 
Požadovanou informaci by bylo možné vyhledat, kdyby bylo přistoupeno k ručnímu vyhledávání. 
Vzhledem ke značnému rozsahu databáze vedené naším soudem by se v případě ručního 
vyhledávání jednalo o mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací, ke kterému Okresní soud 
v České Lípě s ohledem na množství nápadu spisů a plnění ostatních pracovních povinností není 
schopen přistoupit.  

Vaši žádost tímto považujeme za vyřízenou.  

S pozdravem 

Mgr. Zuzana Bohatá Koldovská  v. r. 
místopředsedkyně soudu 




